
          

 

         DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 57. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ 

konanou dne 17. 02. 2021 
 

Projednání záležitosti MA Zubří s.r.o. 
 

Zpracoval:  Milan Palacký, vedoucí EO                                                                         101.1.2 
 

V rámci programu 49. schůze Rady města Zubří dne 21. 10. 2020 byly projednány záležitosti MA Zubří 
s.r.o. včetně hlasování. Jednalo se o souhlas s osazením pozemku habry a okrasnými tújemi (do 100 
tis Kč) a nákup kontejneru v ceně cca 250 tis Kč. Z tohoto jednání nebylo vyhotoveno usnesení, což 
vybočuje z obvyklé deklaratorní praxe rady. Proto je radě navrženo vyhlásit usnesení, které bylo již 
hlasováním podpořeno. 
 
Při jednání na 52. schůzi Rady města dne 02. 12. 2020 bylo přijato usnesení RM 52/488 ve znění: 
 
RM 52/488       Rada města Zubří, v postavení jediného společníka MA Zubří s.r.o., schvaluje uzavření 
smlouvy o operativním leasingu na služební osobní automobil mezi Autocentrum Lukáš s.r.o., IČ 268 
24 108, Valašské Meziříčí, Masarykova 752, PSČ 757 01 a  MA Zubří s.r.o., IČ : 053 07 449, Zubří, 
Sídlištní 1750, PSČ 756 54, dle důvodové zprávy. T:  31. 12. 2020  Z: jednatel. 
 
Podkladem byla nabídka společnosti AUTO Lukáš ze dne 10. 11. 2020. Vozidlo bylo ovšem určeno pro 
uzavření smlouvy o operativním leasingu se společností ŠkoFIN s.r.o. 
 
Z tohoto důvodu se navrhuje vydat opravné usnesení – viz návrh. Konkrétní smlouva se ŠkoFIN s.r.o. 
je přiložena. 
 

 


